1

上海市食品安全工作联合会

上海市健康促进协会

沪食安联（2021）发 019 号

关于发布

团体标准《食品生产企业有害生物风险管理指南》的公告

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理规定》，按照

《上海市食品安全工作联合会团体标准管理规定》的要求，上海市食

品安全工作联合会、上海市健康促进协会批准团体标准《食品生产企

业有害生物风险管理指南》（T/SFSF 000012-2021）于 2021 年 9 月

22 日发布，自 2021 年 11 月 22 日起实施，现予公告。

上海市食品安全工作联合会 上海市健康促进协会

2021 年 9月 22 日